Hunc exscriptum esse ex codice proxime antecedenti
ea ex re patet, quod Didymum omisit, et quod reliquis
qui idem vitrum exhibent codicibus longe antiquior est;
nostrum autem libri prrensns iam deperditi librario ante
oculos fuisse, opusculorum series et Cosmographme in utro-
que tituli ostendunt.

B.1.a.2. Cod.Guelferbytanus, Misc. in quarto,
61. Helmstadiensis 585. saec. XV. chartaceus, negli-
genter scriptus, foliorum 28. ex tribus partibus compositus,
quarum prima fol. 1 —14. amplectitur; fol. 15. desideratur.
Sequitur fol. 16 — 21. med. Pseudo-Aethici Cosmo-
graphia quae incipit: ,In nomine Dei summi. Inci-

178) Constantinopolis Christiana. Lutetiae Paris. 1680. fol. liber I,

pag. 62. nro. XX.
178) 1. c. pag. 298. sq.
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pit Cosmographia feliciter cum itinerariis suis
et portibus et ex fastibus Romanorum et consu-
lum nominibus et diversis . sine quo nemo pru-
dencium esse potest. ,Lectionum pervigili cura com-
perimus ....... domina senatus“. Explicit feliciter
descriptio totius orbis tripertiti. Incipit itine-
rarium provintiarum Antoni Augusti provintie
Africe. A Tingi Mauretanie “ etc.” fol. 22. rect. a fin.
legimus: ,Septem montes urbis Rome. Tarpeius Es-
quilinus Palatinus. Celius. Aventinus. Quirinalis Viminalis.
Nunc nomina agquarum quae usibus-eterne urbis
formarum constructionibus advecte sunt indice-
mus. Claudia inventa et adducta est a. Claudio Cesare.
Martia“ ete. .... ,Nymphe laurentes nymphe genus amni-
bus unde est“. fol. 22'. pergit Itinerarium Antonini.

Tertia codicis pars fol. 24 — 28. continetaur: . fol. 23.
vacuum remansit. .| Hunc librum- ipsi excussimus.

Cosmographiae Pseudo - Aethici inscriptio nec non
omnes fere codicis lectiones Guelferbytanum nostram cum
Vindobonensi cohaerere docent, ex quo tamen libro eam
ob causam ortus non est, quod Didymum omisit. Quare
ex Parisiensi 4807. emanavit, sed ita tamen ut una cum
cod. Florentino Laurentiano descriptus esse videatur ex
codice guodam nunc latente, quem litteris signavimus B. 1. a,
et qui archetypum habuit Parisiensem 4807. Nam Floren-
tinus liber aeque ac Guelferbytanus post Aethicum et Iti-
nerarium Antonini exhibet ,Septem montes urbis Romae“
et , Aquarum ductus®, ita ut communem illos fontem ha-
buisse concludendum, sit.

.. B.1L.b. Codex Remensis K, 755, 780. anni 1417.
mbranac. 4°. foliis 130. fol. 1! legitur: ,Cosmographia Pom-
ponii Mele, et alia Cesaris atque Itinerarium; scriptum Con-
stancie in concilio generali, anno Domini M°. CCCC®. X V1J®°, :
et concilio tertio“. et infra ab alia manu ,Ego Guillelmus
Cardinalis Sancti Marci olim decanus Remensis, bunc L-
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brum dono librarie Ecclesie Remensis, quem pro ea scribi
feci. Scriptum manu propria Constancie in concilio gene-
rali, anno Domini millesimo CCCC XV1J, die prima no-
vembris“. Sequitur praefatio Cardinalis Guilelmi Fillastris
ita: ,Guillelmus, tituli Sancti Marci Cardinalis, olim de-
canus Remensis, venerabilibus fratribus capitulo Remensi
salutem, et librum Remensis Ecclesie librarie dmatum mit-
tit. Prohemium mittentis“.